
실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 보건환경연구원

실국: 보건환경연구원 부서 : 보건환경연구원 보건연구부
정책: 건강하고쾌적한경북구현(보건/보건의료)
단위: 바이러스성질환예방관리 (단위:천원)

보건환경연구원 19,336,550 17,479,920 1,856,630

국 2,105,681 345,681 1,760,000

균 49,808 49,808 0

기 335,562 335,562 0

도 16,845,499 16,748,869 96,630

보건환경연구원 보건연구부 4,217,808 2,449,808 1,768,000

국 1,989,604 229,604 1,760,000

균 16,488 16,488 0

기 283,974 283,974 0

도 1,927,742 1,919,742 8,000

건강하고쾌적한경북구현(보건/보건의료) 4,094,679 2,326,679 1,768,000

국 1,989,604 229,604 1,760,000

균 16,488 16,488 0

기 283,974 283,974 0

도 1,804,613 1,796,613 8,000

바이러스성질환예방관리 2,938,016 1,178,016 1,760,000

국 1,779,401 19,401 1,760,000

기 218,194 218,194 0

도 940,421 940,421 0

코로나19진단검사비지원 1,760,000 0 1,760,000

국 1,760,000 0 1,760,000

207 연구개발비 1,760,000 0 1,760,000

국 1,760,000 0 1,760,000

03 시험연구비 1,760,000 0 1,760,000

□코로나19진단검사비지원 1,760,000 0 1,760,000

국 1,760,000 0 1,760,000

식품안전성관리 556,048 548,048 8,000

국 171,940 171,940 0

균 14,568 14,568 0

도 369,540 361,540 8,000

실험실검사능력강화 328,000 320,000 8,000

국 160,000 160,000 0

도 168,000 160,000 8,000

405 자산취득비 328,000 320,000 8,000

국 160,000 160,000 0

도 168,000 160,000 8,000

01 자산및물품취득비 328,000 320,000 8,000

□액체크로마토그래프질량분석기(1대)
328,000 320,000 8,000

국 160,000 160,000 0

도 168,000 160,000 8,000
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경정 328,000,000원



실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 보건환경연구원

실국: 보건환경연구원 부서 : 보건환경연구원 환경연구부
정책: 안전하고쾌적한경북구현(환경/환경보호일반)
단위: 쾌적한대기환경조성 (단위:천원)

보건환경연구원 환경연구부 2,225,479 2,215,979 9,500

국 70,000 70,000 0

도 2,155,479 2,145,979 9,500

안전하고쾌적한경북구현(환경/환경보호일반) 2,009,380 1,999,880 9,500

국 70,000 70,000 0

도 1,939,380 1,929,880 9,500

쾌적한대기환경조성 471,100 461,600 9,500

대기측정망운영및관리 364,500 355,000 9,500

207 연구개발비 19,500 10,000 9,500

02 전산개발비 9,500 0 9,500

□대기환경종합정보시스템기능변경 9,500 0 9,500
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실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 보건환경연구원

실국: 보건환경연구원 부서 : 보건환경연구원 북부지원
정책: 건강하고쾌적한경북구현(보건/보건의료)
단위: 쾌적한환경기반조성 (단위:천원)

보건환경연구원 북부지원 2,891,310 2,812,180 79,130

국 23,500 23,500 0

도 2,867,810 2,788,680 79,130

건강하고쾌적한경북구현(보건/보건의료) 761,905 691,905 70,000

국 23,500 23,500 0

도 738,405 668,405 70,000

쾌적한환경기반조성 581,020 531,020 50,000

수자원안전성검사 318,020 278,020 40,000

405 자산취득비 193,500 153,500 40,000

01 자산및물품취득비 193,500 153,500 40,000

□회전증발농축기 20,000 0 20,000

□질소발생기 20,000 0 20,000

먹는물안전성검사 202,000 192,000 10,000

207 연구개발비 52,000 42,000 10,000

03 시험연구비 52,000 42,000 10,000

□검사시약및시험기자재 52,000 42,000 10,000

안전한먹거리조성 160,885 140,885 20,000

국 13,500 13,500 0

도 147,385 127,385 20,000

농수산물안전성검사 133,885 113,885 20,000

201 일반운영비 55,280 35,280 20,000

02 공공운영비 54,200 34,200 20,000

□시설장비유지비 30,000 10,000 20,000

○건물및장비유지비등 30,000 10,000 20,000

행정운영경비(보건환경연구원북부지원)(기타/기타) 2,129,405 2,120,275 9,130

인력운영비 1,907,067 1,902,037 5,030

인력운영비 1,907,067 1,902,037 5,030

204 직무수행경비 59,690 54,660 5,030

02 직급보조비 59,690 54,660 5,030

□4급,연구관 7,200 4,800 2,400

□6급,연구사 36,290 33,660 2,630

기본경비 222,338 218,238 4,100

기본경비 222,338 218,238 4,100

405 자산취득비 12,100 8,000 4,100

01 자산및물품취득비 12,100 8,000 4,100

□PC(8대) 8,000 6,000 2,000

□모니터(6대) 1,500 1,000 500

□사무용가구 1,600 0 1,600

- 3 -

경정 52,000,000원

경정 30,000,000원

경정 7,200,000원

경정 36,290,000원

경정 8,000,000원

경정1,500,000원


